[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

71 сессия

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2023 года                                                                                    № 279
с. Успенское

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» Успенского сельского поселения Успенского района
В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1. Установить  с 24 октября 2023 года  для юридических и физических лиц  тарифы на услуги для МУП «Сервис» Успенского сельского поселения Успенского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на главу Успенского сельского поселения Успенского района В.Н.Плотникова.

4. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 октября 2023 года.
Исполняющий обязанности главы

Успенского сельского поселения
Успенского района по финансам

      Л.В. Зиньковская
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                       С.И.Шваб
Приложение к решению
Совета Успенского сельского
поселения Успенского района

от 23.10.2023 года  № 279
Тарифы на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сервис» Успенского сельского поселения Успенского района
	№

п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Цена за услугу, руб.

	1
	Вспашка огородов
	1 сотка
	207,40

Исполняющийобязанности                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     главы Успенского сельского поселения
Успенского района по финансам

      Л.В. Зиньковская